2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020

  № 1125
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

 Кореновского городского поселения Кореновского района
от 29 мая 2020 года № 437 «Об отклонении проекта внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района и о направлении его на доработку»
Рассмотрев заявление заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела  по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям С.Г. Чепурного о продлении срока предоставления доработанного проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района, на основании статей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 мая 2020 года № 437 «Об отклонении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района и о направлении его на доработку» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Комиссии по землепользованию и застройке Кореновского                      городского поселения Кореновского района предоставить доработанный                   проект не позднее 1 июня 2021 года».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 1 сентября                   2020 года № 683 «О внесении изменения в постановления Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 мая 2020 года № 437 «Об отклонении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района и о направлении его на доработку».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев